Pfehled stavu financnich dard k 31.12. 2014

Pavilon

OO T ARgmMmo o>

ARBORET
KULTURA

KONFEREN

Celkem

Stav k
01.01.2014

0,00

20 000,00
0,00

40 603,00
0,00

0,00

0,00

7 000,00
75 000,00
0,00

15 500,00
24 909,00
750,00
0,00

183 762,00

Prijem
1-12/2014

1 000,00
16 000,00
0,00

30 000,00
14 000,00
0,00

30 000,00
28 403,00
16 000,00
0,00

143 000,00
0,00

0,00

0,00

278 403,00

Cerpani

1-12/2014

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28 403,00
0,00
0,00
32 000,00
0,00
0,00
0,00
60 403,00

Stav k

31.12.2014

1 000,00
36 000,00
0,00

70 603,00
14 000,00
0,00

30 000,00
7 000,00
91 000,00
0,00

126 500,00

24 909,00
750,00
0,00

401 762,00

V Luzidne 7.1.2015

Vypracovala: Pondélickova Romana

O Hamzova lééebna
g LuZe-KoSumberk

VAS REHABILITACNI USTAV



